ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐTXD Tuyên Quang, ngày       tháng  9  năm 2023

Về đề nghị của UBND thành phố Tuyên Quang

 tại Tờ trình số 226/TTr-UBND ngày 28/8/2023

         Kính gửi:

 - Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Xây dựng;

Tài nguyên và Môi trường; Nội vụ;

 - Công an tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang.

Sau khi xem xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang

tại Tờ trình số 226/TTr-UBND ngày 28/8/2023 về việc chấp thuận, phê duyệt

chủ trương công trình: Tu bổ, tôn tạo Cung Chầu và công trình phụ trợ thuộc

di tích đền Cấm, xã Tràng Đà, thành phố Tuyên Quang (gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị taị mục "Kính gửi" và các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, nghiên

cứu, xem xét cụ thể nội dung đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên

Quang tại Tờ trình số 226/TTr-UBND ngày 28/8/2023 nêu trên (lưu ý: Các nội

dung tham mưu, đề xuất thực hiện theo Quy định số 19-QĐ/TU ngày 29/6/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy); sớm tham mưu, đề xuất với Ủy ban nhân dân tỉnh

đảm bảo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.

    TL. CHỦ  TỊCH
Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Các Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, ĐTXD. (D)

 Tạ Văn Dũng

		2023-09-05T14:23:29+0700

		2023-09-05T14:23:29+0700

		2023-09-05T14:23:29+0700

		2023-09-05T14:23:49+0700